[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12. 2023                                            ст.Шпагино                                                   № 54
О Сборнике муниципальных правовых актов

Муниципального образования Шпагинский сельсовет

Заринского района Алтайского края

С целью обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о муниципальных правовых актах и иного справочно-информационного материала местного самоуправления, в соответствии со ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района  Алтайского края, решением Собрания депутатов Шпагинского сельсовета  от 22.12.2023 № 34 «Об учреждении Сборника муниципальных правовых актов муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Учредить совместно с Собранием депутатов Шпагинского сельсовета  печатное средство массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края».

2. Создать редакционную коллегию Сборника муниципальных правовых актов муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края в составе:
1) Колесникова Ирина  Николаевна, глава сельсовета, депутат Шпагинского сельсовета  – председатель редакционной коллегии;

2) Аветисян Оксана Викторовна, заместитель главы сельсовета, депутат Шпагинского сельсовета –заместитель редакционной коллегии;

3) Япрынцева Галина Геннадьевна, секретарь администрации Шпагинского сельсовета - ответственный секретарь редакционной комиссии;

4)Буйнов Анатолий Анатольевич, депутат Шпагинского сельсовета  -  член редакционной комиссии;
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его обнародования на Web-странице администрации Шпагинского сельсовета http://zarinray.ru/selsovety/:   sh.selsovet2012@mail.ru официального сайта Администрации Заринского района в сети Интернет: http://zarinray.ru/ в разделе  " Шпагинский сельсовет"  в папке "Документы".

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Главы администрации сельсовета
          Е.В.Некрасов